Протокол №П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-02/2019

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 04 февраля 2019 года

Дата составления протокола – 04 февраля 2019 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Плана-графика проведения проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» на март 2019 года.

2. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик».

3. О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического управления

Ассоциации.

По вопросу №1 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения проверок

членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на март 2019 года.

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который предложил в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной

комиссии Ассоциации утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» на март 2019 года (Приложение №1).

Протокол №П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на март 2019 года (Приложение №1).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на март 2019 года (Приложение №1).

По вопросу №2 повестки дня. О рассмотрении материалов внеплановых проверок

членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о результатах внеплановых проверок деятельности

членов Ассоциации, назначенных решением Контрольной комиссии Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» (протокол №П-КК-32/2018 от 14.12.2018) на предмет

выполнения предупреждения о приостановлении права осуществлять подготовку

проектной документации и предписания об обязательном устранении выявленных

нарушений в установленные сроки (протокол заседания Дисциплинарной комиссии

от 12.11.2018 г. № П-ДК-06/2018) и предложил рассмотреть материалы внеплановых

проверок:

№

п/п
Рег.№ в
реестре Наименование члена Ассоциации

№ и дата акта
проверки

1.
016

Публичное акционерное общество "Газпром

спецгазавтотранс"

ВК-32/2018-016

от 21.01.2019

2.
103 Акционерное общество "ЛИМБ"

ВК-32/2018-103

от 01.02.2019

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок членов

Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  016
Публичное акционерное общество "Газпром

спецгазавтотранс"

ВК-32/2018-016

от 21.01.2019

2.  103 Акционерное общество "ЛИМБ"
ВК-32/2018-103

от 01.02.2019

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

Протокол №П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок членов

Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  016
Публичное акционерное общество "Газпром

спецгазавтотранс"

ВК-32/2018-016

от 21.01.2019

2.  103 Акционерное общество "ЛИМБ"
ВК-32/2018-103

от 01.02.2019

По вопросу №3 повестки дня. О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического

управления Ассоциации.

Выступил Петров А.П., который предложил в рамках осуществления контроля за

соответствием членов Ассоциации требованиям Положения о членстве в Ассоциации, в

том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты

вступительного взноса, членских взносов (утвержденного решением Общего собрания

членов Ассоциации от 01.06.2017 Протокол №17), рассмотреть экспертное заключение

экспертно-аналитического управления в отношении следующего члена Ассоциации:

№

п/п
Рег.№ в
реестре Наименование организации

1.  130 Общество с ограниченной ответственностью «Геопроектизыскания»

СЛУШАЛИ:

Кондратову Е.Ю., которая предложила рассмотреть экспертное заключение №130/372-1 от

04.02.2019 года экспертно-аналитического управления Ассоциации, содержащее

рекомендации о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении Общества

с ограниченной ответственностью «Геопроектизыскания».

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

3.1. Утвердить экспертное заключение №130/372-1 от 04.02.2019 года экспертно-

аналитического управления Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении

изменений в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «Геопроектизыскания».

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

3.1. Утвердить экспертное заключение №130/372-1 от 04.02.2019 года экспертно-

аналитического управления Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении

Протокол №П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

изменений в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «Геопроектизыскания».

Приложение:

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на март 2019 г. – 2 л.

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева

Протокол №П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 5

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на март 2019 г.

№

п/п

№

рег.
Полное наименование организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Предмет

контроля

(номер пункта

Положения о

контроле)

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

Дата начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  255

Общество с ограниченной

ответственностью

"Газэнергострой"

Лисовский С.Н.

Овчинникова

Ю.И.

119049, РФ, г. Москва,

ул. Коровий Вал, д. 7,

стр. 1, 5 подъезд

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выездная 12 февраля 5 марта 14 марта 15 марта

2.  159

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

энерго"

Храмов А.Ф.

Овчинникова

Ю.И.

119526, РФ, г. Москва,

просп. Вернадского, д.

101, корп. 3

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выездная 20 февраля 13 марта 21 марта 22 марта

3.  141

Общество с ограниченной

ответственностью

"Инвестстрой"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

160012, РФ,

Вологодская область, г.

Вологда, улица

Козленская, дом 119 А

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

выездная 20 февраля 19 марта 27 марта 28 марта

4.  016

Публичное акционерное

общество "Газпром

спецгазавтотранс"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камеральная 12 февраля 5 марта 12 марта 13 марта

5.  172

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

трансгаз Ставрополь"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камеральная 7 февраля 7 марта 14 марта 15 марта

6.  056

Закрытое акционерное

общество "Научно-

производственная фирма

"ДИЭМ"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камеральная 12 февраля 11 марта 18 марта 19 марта

javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl03$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl03$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl03$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')
javascript:__doPostBack('ctl00$pContent$TabContainer1$TabPanel6$ctrl_contact1$r1$ctl02$BtnEditAddr','')

Протокол №П-КК-02/2019 от 04.02.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 6

7.  139

Общество с ограниченной

ответственностью

"Уренгойгидромеханизация"

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камеральная 12 февраля 12 марта 19 марта 20 марта

8.  156

Общество с ограниченной

ответственностью

внедренческая фирма "ЭЛНА"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камеральная 12 февраля 12 марта 19 марта 20 марта

9.  080
Акционерное общество

"ТРАНСГАЗСЕРВИС"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камеральная 20 февраля 13 марта 20 марта 21 марта

10.  037

"САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд."

Храмов А.Ф.

Лисовский С.Н.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камеральная 20 февраля 18 марта 25 марта 26 марта

11.  247

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

ПХГ"

Овчинникова

Ю.И.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

камеральная 25 февраля 19 марта 26 марта 27 марта

12.  261

Общество с ограниченной

ответственностью "Центр

экспертизы трубопроводных

систем и инжиниринга"

Лисовский С.Н.

Храмов А.Ф.

115088, РФ, г. Москва,

ул. Угрешская, д.2,

стр.53, офис 430

1.4.1.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.5.

камеральная 20 февраля 12 марта 21 марта 22 марта

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева